
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  11 грудня  2023 року № 527 

 

Про схвалення змін до Великоберезовицького  

селищного бюджету на 2023 рік 

(код бюджету 19556000000) 

 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до розпорядження начальника 

Тернопільської ОВА від 29.11.2023р. № 677  «Про затвердження змін до обласного бюджету 

на 2023 рік», враховуючи пропозиції постійної комісії Великоберезовицької селищної ради 

з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, виконавчий 

комітет Великоберезовицької селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити зміни до доходів селищного бюджету на 2023 рік (додаток 1 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про 

селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Схвалити зміни до фінансування селищного бюджету на 2023 рік (додаток 2 

до рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про 

селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Схвалити зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2023 рік 

(додаток 3 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 

«Про селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 3 до цього рішення, в тому числі: 

1) зміни видатків загального фонду в обсязі 381 623 гривень за рахунок: 

іншої дотації з обласного бюджету – 71 535 грн. 

іншої субвенції з обласного бюджету – 125 000 грн. 

спрямування коштів від перевиконання доходів загального фонду селищного 

бюджету станом на 1.12.2023 року – 60 000 грн. 

перерозподілу видатків – передача коштів з загального фонду до спецфонду (бюджету 

розвитку) (збільшення) – 125088 грн. 

2) зміни видатків спеціального фонду в обсязі 125088 гривень за рахунок: 

перерозподілу видатків – передача коштів з загального фонду до спецфонду (бюджету 

розвитку) (зменшення) – 125088 грн. 

4. Схвалити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік (додаток 4 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про 

селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 4 до цього рішення. 

5. Схвалити зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію 

місцевих програм у 2023 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради 

від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 5 

до цього рішення. 

6. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

7. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                Андрій ГАЛАЙКО 

 



Пояснювальна записка  

до рішення виконавчого комітету селищної ради  

«Про схвалення змін до селищного бюджету на 2023 рік» 

від 11 грудня 2023 року № 527 

 

Схвалити зміни до селищного бюджету на 2023 рік, а саме: 

1. Збільшити обсяг доходів селищного бюджету на 2023 рік на - 256 535 грн., в тому числі за 

рахунок: 

іншої дотації з місцевого бюджету (ККД 41040400)         - 71535 грн. 

іншої субвенції обласного бюджету (ККД 41053900)      - 125000 грн. 

перевиконання дохідної частини селищного бюджету     - 60000 грн 

2. Збільшити обсяг видатків селищного бюджету – 256 535 грн., з них: 

2.1. За рахунок трансфертів – 196535 грн. 

- Відділ соціального захисту                                                  – 125000 грн.,  

КПКВ 0813242 Інші заходи у сфері соціального захисту населення – 125000 грн. 

КЕКВ 2730 Обласна програма  (субвенція)                     - 125000 грн. 

- Відділ освіти                                                                                 - 71535 грн. 

КПКВ 06915031 «Утримання ДЮСШ» (дотація)                           - 71535 грн. 

КЕКВ 2111 – 63600 грн. 

КЕКВ 2120 – 7935 грн. 

2.2.  За рахунок перевиконання дохідної частини бюджету станом на 1.12.2023 р. - 60000 грн., з 

них: 

- Фінансовий відділ                                                                - 60 000 грн. 

КПКВ 3719800 Субвенція державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку  (КЕКВ 2620)                        - 60 000 грн. 

Програма цивільного захисту населення (ДСНС)  –  60 000 грн. 

 

3. Схвалити перерозподіл видатків в межах бюджетних асигнувань головних розпорядників 

коштів, а саме:  

- Селищна рада: 

КПКВ 0116020 'Забезпечення функціонування підприємств, що надають житлово-комунальні 

послуги (Програма КП «Аква-Сервіс»): 

Зменшити – 125088 грн. 

КЕКВ 3210 (спецфонд, капвидатки) - 125088 грн. 

Збільшити – 125088 грн. 

КЕКВ 2610 (загальний фонд, поточні видатки) - 125088 грн. 

- Відділ соціального захисту Обласна Програма (за рахунок субвенції): 

Зменшити – 1260 грн. 

КПКВ 0813242 Інші заходи у сфері соціального захисту населення – 800 грн. 

КПКВ 0813171 'Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 

обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне обслуговування» - 460 грн. 

Збільшити – 1260 грн. 

КПКВ 0813050 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи – 1260 грн. 

КПКВ 0813241 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення  

Зменшити КЕКВ 2240 (послуги) – 5000 грн. 

Збільшити КЕКВ 2273 (електроенергія) – 5000 грн. 

- Відділ освіти: 

КПКВ 06915031 «Утримання ДЮСШ»:  

Зменшити КЕКВ 2273 (електроенергія) – 34685 грн. 

Збільшити - 34685 грн., з них: 

КЕКВ 2120 нарахування на з/п - 6065 грн.,  

КЕКВ 2210 придбання предметів, матеріалів – 9620 грн. 

КЕКВ 2282 Заходи Програми – 19000 грн. 

 

Начальник фінансового відділу                                                                        Ольга КАЗИМИРІВ 


